РЕШЕНИЕ

«19»декабря 2016 г.                                                                                               № 30

О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Большенуркеевское сельское поселение» Сармановского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», статьей 7 Закона Республики Татарстан от

28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,

статьями 78-80 Устава муниципального образования «Большенуркеевское

сельское поселение» Сармановского муниципального района, Совет

Большенуркеевского сельского поселения Сармановского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Большенуркеевское

сельское поселение» Сармановского муниципального района, утвержденный

решением Совета Большенуркеевского сельского поселения Сармановского

муниципального района от 23 ноября 2015г. № 9, следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 43 дополнить пп.12 следующего содержания:

«12. при решении вопросов местного значения по участию в профилактике

терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его

проявлений:

- разрабатывает и реализует муниципальные программы в области профилактики

терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его

проявлений;

- организует и проводит в муниципальных образованиях информационно-

пропагандистские мероприятия по разъяснению сущности терроризма и его

общественной опасности, а также по формированию у граждан неприятия

идеологии терроризма, в том числе путем распространения информационных

материалов, печатной продукции, проведения разъяснительной работы и иных

мероприятий;

Республика Татарстан

Татарстан Республикасы

СОВЕТ

БОЛЬШЕНУРКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР НӨРКӘЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ул. Школьная, д. 32, с. Большое Нуркеево

423372

Телефон: 4-62-10

Мәктәп урамы, йорт 32, Зур Нөркәй

авылы  423372

Телефон:  4-62-10

ОГРН 1021601312138  ИНН/КПП 1636001361/163601001 ОКТМО 92653412

consultantplus://offline/ref=6FDC78D2D643F36313776B6E9889140CBAED59D961AE925DEB23DD0961EA4BA2B2E8C2255DE3E3EB3F924Ef8g8J
consultantplus://offline/ref=6FDC78D2D643F36313776B6E9889140CBAED59D960A5915FE723DD0961EA4BA2B2E8C2255DE3E3EB3E9249f8g8J
consultantplus://offline/ref=6FDC78D2D643F36313776B6E9889140CBAED59D960A5915FE723DD0961EA4BA2B2E8C2255DE3E3EB3E9249f8g8J
consultantplus://offline/ref=6FDC78D2D643F36313776B6E9889140CBAED59D960A5915FE723DD0961EA4BA2B2E8C2255DE3E3EB3E9248f8g9J